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Bilanci Kontabél 31 Dhjetor 2014 Firma "QENDRA TREGTARE UNIVERS"sh.p.k.

Ziri i Bilancit Shenime Viti Ushtrimor Viti Para - ardhés
A AKTIVET 100,000
I Aktivet Afatshkurtra
1 Mjete monetare 9 100,000
2 Dervativé dhe aktive financiare t& mbajtura pér tregtim 10
a) Derivativit
b) Aktivet e mbajtura pér tregtim
Totih o 100,000
3 Aktive té tjera financiare afatshkurtra 11
a) Llogari / Kérkesa te arkétueshme
b) Llogari / Kérkesa té Hera té arkdtueshme TVSH,T/FIT
o) Instrumente té tjera borxhi
d) Investime L& tjera financiare
Ttk P -
4 Inventari 12
a) Léndét e para
b) Prodhim né proces
) Produkte t& gatshme Inventar I Imet
d) Mallra per rishitje
c) Parapagesa pér furnizime
¢ ey coa Total e o
5 Aktivet biologjike afatshkurtra 13
6 Aktivet afatshkurtra té mbajtura pér shitje 14
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 15
AKTIVET TOTALE AFTATSHKURTRA - 100,000
il Aktivet Afatgjata
1 Investimet financiare afatgjata 16
Aksione dhe pjesmarrje té tjera nié njési te kontrolluara  (vetém pér
a) pasqvrat financiare t& pakonsoliduara)
b) Aksione dhe investime té tjera né pjesémarrje
) Aksione dhe letra té tjera me vlerd
d) Llogari / Kérkesa te arkétueshme afatgjata
wit - N Totals
2 Aktive afatgjata materiale 17
a) Toka
b) Ndertesa (minus amortizimi)
<) Makineri dhe paisje (minus amortizmi)
d) Aktive té era afatgjata materiale { me vlere kontabel)
Total Fro T e i B SRS
3 Aktive biologjike afatgjata 18
4 Aktivet afatgjata jomateriale 19
a) Emri i miré
b) Shpenzimet e zhvillimit
c) Aktive t& fjera afatgjata jomateriale
Totah : TG g -
5 Kapitali aksionar i papaguar 20
6 Aktive té tjera afatgjata (né proces) 21
TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA . ; -
JTOTALI AKTIVEVE - b 100,000
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Bilanci Kontabél 31 Dhjetor 2014 Firma "QENDRA TREGTARE UNIVERS"sh.p.k.

Zéri i Bilancit Shenime Viti Ushtrimor Viti Para - ardhés

B PASIVET DHE KAPITALI 100,000
I Pasivet Afatshkurira
1 Dervativét 22
2 Huamarrjet 23
a) Huat die obligacionet afatshkurtia Overdraft
b) Kthimet / ripagesat e hiave afatgjiata
c) Bouno té konverfueshme

Totali
3 Huat dhe parapagimet 24
a) Te pagueshnie irdaj furnitoréve
b) Te pagueshie ndaj punonjésoe
) Detyrinet tatimore
d) Hria té tjera
e) Parapagiinet e arkétunra

Toluhi £ b i -
4 Grandet dhe té ardhurat e shtyra 25
5 Provizionet afatshkurtra 26

ASI_\ EVE AFATSHKURTRA

TOTALITLY !
I Pasivet Afatgjata
1 Huat afatgjata 27
a) Hua, bono dhwe detyrivie nga qerajn finauciare
b) Bonot e konvertueshme
Total :
Huamarrje t& tjera afatgjata 28
3 Provizionet afatgjata 29
4 Grandet dhe té ardhurat té shtyra 30

TOTALL I PASIVEVE AFATGJATA R Lo s

TOTALLI PASIVEVE : epm

111 Kapitali
1 Aksionet e pakicés (vetem per pasq.fin.té kosoliduara) 31
Kapitali qé i pérket aksioneréve t&é shogérise mémé (pérdoret
2 vetem per pasq.fin.té kosoliduara) 32
3 Kapitali aksionar 33 100,000
4 Primi i aksionit 34
5 Njésite ose aksionet e thesarit ( negative) 35
6 Rezerva statusore 36
7 Rezerva ligjore 37
8 Rezerva té tjera 38
9 Fitimet e pashpémdara 39
10 Fitimi (humbja) e vitit financiar 40
TOTALITKAPITALIT e 100,000
TOTALITPASIVEVE DHE KAPITALIT 2 100.000

Pasqyrat Financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese 1-10

Administratori
Satbere/HOXHA




Firma "QENDRA TREGTARE UNIVERS"sh.p.k.

2. Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve. Periudha 1 Janar - 31 Dhjetor 2014

ne leke
N.r. PERSHKRIMI
Shenime | Viti Ushtrimor | Viti Paraardhés
1 Shitjet neto 3
2 |Té ardhura té tjera nga veprimtarité 3
3 [Ndryshimet né inventarin e p.gatshme dhe
4 Puna e kryer nga njésia ekonomike
5 |Mallra, léndét e para dhe shérbimet
6 Shpenzime té tjera nga veprimtarité e
7  |Shpenzime t& personelit
a) |Pagat
b)  |Shpenzimet e sigurimeve shogérore
C)  |Shpenzimet pér pensionet
8 Rénia né vleré (zhvlerésimi) dhe amortizimi
Fitimi (humbja) nga veprimtarité e 0
1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
2 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
3  [Té ardhurat dhe shpenzimet financiare
3/a |Téardhurat dhe shpenzimet financiare nga
3/b  |Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
3/c  |Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimit
3/d |Téardlnirat dhe shpenzime té tjera financiare
Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve
Fitimi ( humbja) para tatimit 0
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 10 %
Fitimi ( humbja) neto e vitit financiar 0

Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e

Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e pakicés

Pasqyrat Financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese

Administratori
Sathere HOXHA
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Firma "QENDRA TREGTARE UNIVERS"sh.p.k.

3.a. Pasqyra e fluksit te parasé pér vitin ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2014.

Sipas metodés direkte . ne leke

N.r. PERSHKRIMI Shenime | Viti Ushtrimor | Viti Para-ardhés

A |Fluksi parave nga veprimtarite e shfrytezimit.
1 Paraté e arkétuara nga klientét
Paraté e paguara ndaj furnitoréve dhe punonjésve

3 Paraté e ardhura nga veprimtarité

Interesi i paguar

5 Tabim fitimi i paguar

Paraja neto nga veprimtarité e shfrytézimit

Fluksi i parave nga veprimtarite e investuese
Blerja e kompanise se kontrolluar X sé kontrolluar
minus paraté e arkétuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Té ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arkétuar

Dividendét e arkétuar

Paraja neto, e pérdorur né aktivitetet e investuese
Fluksi i parave nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrije afatgjata

Pagesat e detyrimeve té girasé financiare
Dividendé t& paguar

Para neto e pérdorur né veprimiarité financiare
Rritja / rénia neto e mjeteve monetare

Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel
Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 9 : -
Pasqyrat Financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese 1-40
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Firma "QENDRA TREGTARE UNIVERS"sh.p.k.

4.PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL PER VITIN QE MBYLLET ME 31 DHJETOR 2014.

Ne leke
Rezerva Totali i
Primi i Aksione té | statusore dhe Fitim i Kapitaleve té
Kapitali aksionar aksionit thesarit ligjore pashpérndaré veta

Pozicioni mé 31 dhjetor 2011

Fitimi neto pér periudhén kontabél

Dividendét e paguar

Rritje e rezervés kapitalit

Emetimi i aksioneve

Pozicioni mé 31 dhjetor 2012

Fitimi neto pér periudhén kontabé]

Dividendét e paguar

Rritje e rezervés kapitalit

Emetimi i aksioneve

Pozicioni mé 31 dhjetor 2013

100,000

Fitimi neto pér periudhén kontabél -

Dividendét e paguar

Rritje e rezervés kapitalit

Emetimi i aksioneve

Pozicioni mé 31 dhjetor 2014

100,000

- 100,000

Administratori
Satbere HOXHA
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Shenime Shpjeguese

L.Informacion i pergjithshem
Shogeria “ QENDRA TREGTARE UNIVERS” sh.p.k. eshte krijuar me date
11/12/2014 me Vendim te QKR-se Tirane dhe eshte regjistruar ne regjistrin e
shogerive tregtare ne te njejten dite, me kapital te nenshkruar prej 100.000 leke,
me ortak Shogerine MANE TCI ge zoteron 100% te pjesemarjes.

Administrator ishogqerise eshte Znj. Satbere Hoxha

Objekti i veprimtarise Shoqgerise eshte: Ne fushen e ndertimeve, projektimeve,
etj, sipas objektit te veprimtarise te percaktuar ne objektin e shoqerise.

Shoqeria per vitin 2014 nuk ka ushtruar asnje aktivitet .

Shoqgeria “QENDRA TREGTARE UNIVERS” sh. p. k.

Administratori

Satberg/ Hoxha
*"f/é’:@
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Tirane me 20 Mars 2015
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Firma "QENDRA TREGTARE UNIVERS"sh.p.k.

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014

i . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sas@ | ototipora | SMesa | Pakesime | 415014
1 [Toka )
2 |Ndertime J
3 |Makineri paisje 0
4 |Miete transporti C
5 |kompjuterike -
6 |Zyre 0
0
0
0
TOTALI 0 0 0 2
Amortizimi A.A.Materiale 2014
. ; Gjendje ; Gjendje
NF Emertimi Sasia | 040014 | Shtesa | Pakesime 3111 2/2014
1 |Toka 0 0 2
2 |Ndertime L
3 |Makineri,paisje d
4 |Mijete transporti g
5 [kompjuterike g
6 |zyre
0
0
0
TOTALI 0 0 0 g
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014
- ; Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia ATPeTA Shtesa Pakesime 31/12;’2014
1 |Toka 0 D ’
2 [Ndertime d
3 |Makineri,paisje L
4 |Mjete transporti L
5 |kompjuterike ¢
6 |zyre !
0
0
0
TOTALI 0 0 g 4

Administratori
Satbere HOXHA
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